中部フォーム印刷工業会 セミナーのご案内

主催：中部フォーム印刷工業会

拝啓 皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
平素は中部フォーム印刷工業会の事業運営につきまして、格別のご支援、ご協力を賜り厚く御礼申

し上げます。
非常に厳しい経済状況の中にありますが、お客さまのニーズを掴み、周辺ビジネスに取り組んで、領域の拡

大と深耕を進めることが求められております今、「ビジネスチャンスをどう見つけるか」をテーマにセミナーを開

催致します。

ある日、お母さんが、小さな子どもと、ベビーカーの赤ちゃんを連れて、地下鉄のホー

ムを歩いていました。

でも、乗りたいエレベーターははるか遠く、子どもたちはもうぐったり「‥‥‥乗るエレ

ベーターの位置がわかっていれば‥‥」、という子どもを気づかう母の思いから 「のり

かえ便利マップ」を生み出された、発明主婦で起業家の福井泰代社長からご講演頂き

ます。

福井社長は様々なマスコミにも取り上げられ、私鉄各社が採用している「のりかえ便

利マップ」をはじめとする交通コンテンツや、携帯端末向けマンナビゲーション事業、主婦のネットワークでデー

タ収集をしている「毎日特売」など、アイデアを新しいビジネスに育て上げ、幅広い事業を展開中です。

ご多用のことと存じますが、第一線でご活躍の営業の皆様、販売促進部門の皆様、経営幹部の皆様方

に、多数ご参加をいただけますようご案内申し上げます。

敬具

   日  時………平成 2１年 11 月 1９日（木）   午後３：00～午後５：00

テ ー マ………「ビジネスチャンスをどう見つけるか」

   講  師………株式会社 ナビット

          代表取締役 福井 泰代 様

●お問合わせ先
中部フォーム印刷工業会 事務局

           担当：青山

TEL：052-231-5165 FAX：052-231-5164

ＪＲ・地下鉄千種駅 1 番出口または、

地下鉄車道駅 3 番出口より徒歩 2 分

会  場………メルパルク NAGOYA

３Ｆ「シリウスの間」

名古屋市東区葵 3 丁目 16-16

 ℡ 052-937-3535

●  定  員………８０名

●  参 加 費………無料（事前登録制）

●  申込方法………裏面の「参加申込書」に必要事項をご記入のうえ、FAX でお送りください。

                    FAX：052-231-5164

●  申込締切………平成 2１年 11 月１３日（金）※但し、定員に達し次第締め切らせていただきます。

講師プロフィール
 株式会社 ナビット 代表取締役 福井 泰代（フクイ ヤスヨ）

  神奈川県生まれ。成城大学卒業後、キヤノン販売に入社。出産を機に退社し、育児中にベビーカーを押しな

がら地下鉄駅で迷った経験から「のりかえ便利マップ」を考案、1997 年（有）アイデアママを設立。2001

年に社名を（株）ナビットに変更し、コンテンツの企画・制作・販売など、データベース分野への事業を展

開中。

中部フォーム印刷工業会

事務局 行

セミナー       『ビジネスチャンスをどう見つけるか』

【日 時】      平成２１年１１月１９日（木）

               午後 3 時 00 分～午後 5 時 00 分 （午後 2 時 30 分より受付開始）

参加申込書

１１月１９日（木）開催の標記セミナーへ下記の通り申し込みます。

                                    平成２１年   月   日

事 業 所 名

住    所

Ｔ Ｅ Ｌ ・ Ｆ Ａ Ｘ ＴＥＬ：                 ＦＡＸ：

連絡担当者名 部署名                氏名

氏     名 氏    名

参加者

氏 名

参加費 無料

■締切…平成２１年１１月１３日（金）

申込先： 中部フォーム印刷工業会  FAX ： ０５２－２３１－５１６４